
【曜日別イベント改定のお知らせ】
　平素は、玉光湯ひじりのねをご利用いただき誠にありがとうございます。

2022 年 4 月 1 日（金）より、曜日別イベントを下記の内容に変更させていただきます。

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【旧型ポイントカード終了のお知らせ】
　ご愛好いただいております、旧型ポイントカードを以下の日程の通り終了させていただきます

　 2022年3月31日（木）まで

・新カードへ移行 2022年6月30日（木）まで
・招待券交換 2022年7月1日以降、旧型ポイントカードはご利用いただけません

［旧型ポイントカード］

※シルバーデー （木） と華金デー （金） は祝日の営業日は実施致しません。

　　 曜日別イベント　4月1日（金）～　

　花づかしで1,000円以上のお会計⇒プラス 1ポイント

　（1テーブル毎のご清算に限る）

　回数券ナンバー　　 　　数字の一致で
　下2桁を発表　　　　  　入浴招待券1枚プレゼント

　65歳以上の方　入浴料 650円

　（年齢が分かる証明証等が必要です）

　奇数日⇒冷水風呂（通常の水風呂より水温を下げています）

　偶数日⇒木酢湯（炭酸風呂）

金曜日

土曜日

　21時以降の入浴料 650円

レディースデー月曜日

火曜日

水曜日

木曜日

花づかしの日

回数券ナンバーズ

シルバーデー

華金デー

週替り風呂

・女子塩サウナに薬草の蒸気
・髪美粧で顔そりをされた女性の方にシートパックメニューをプラス
・癒し処ご利用の女性の方全員にフェイスパックプレゼント

⇒

ポイント付与


